
 

 

DELIBERA  N.  81 – Chiusura uffici di segreteria  a.s. 2024-2025. 

 

IL   CONSIGLIO  DI   ISTITUTO 

 

VISTO il C.C.N.L. 2016/2018; 

VISTO l’art. 21 della Legge 59 del 15/03/1997; 

VISTO il Regolamento dell’autonomia scolastica n. 275 del 8 marzo 1999; 

VISTO l’ordine del giorno; 

SENTITO  il parere del personale A.T.A.; 

VISTO il calendario scolastico 2024/25; 

VISTE  le attività programmate nel PTOF a.s. 2024/2025 

 

DELIBERA 

 

all'unanimità l’approvazione   della chiusura degli uffici di segreteria nell’a.s. 2024-25, come di 

seguito specificate: 

 2/11/2024  defunti 

 11/11/2024 festa patrono 

 24/12/2024 vigilia Natale 

 31/12/2024 Ultimo dell’anno 

 19/04/2025 vigilia Pasqua 

 Chiusura tutti i sabati di luglio e agosto (dal 5 luglio al 30 agosto 2025)  (9gg) 

 Chiusura il pomeriggio dal 1° settembre al 14 settembre, durante le vacanze di Natale e nei mesi 

di luglio e agosto.  

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 

275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo 

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 

ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 

60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

ll Segretario verbalizzante Il Presidente 

Monica Galassi Luca Paganelli 

f.to digitalmente 

            

 
 


